
Zborovská 11

t50 2t Pra}ra 5

Stejnopis č.čj., 00í2431202I/KuSK
SpZn: SZ _037 5a6l2020/KUSK

Zpráva o y sledku p ezkoumání hospoda ení obce

TUCI{LOVICE
Ič: 00235041

ZL rok2020

p ezkoumání hospoda ení obce Tuchlovice za rok 2020 bYlo zahájeno dne 22,07,2020

doručením oznámení o zahá$ení p ezkoumání hospoda ení zaslaného P ezkoumávajícím

orgánem.

p ezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 1 1 .05.202I
. 09. LI.2020

ta základě zákon a č. 42012004 Sb., o p ezkoumávání hospoda ení Írzemních samosprávn ch

celkri a dobrovoln ch svazkťr obcí, vé znéní pozďéjších p edpisri a v souladu se zákonem

č.255l2012 Sb., o kontrole (kontrolní ád),

p ezkoumávané období:

P ezkoumání proběhlo v sídle obce:

P ezkoumání vykonaly:

- kontrolor pově eny Ťízenímp ezkoumání:

- kontrolo i:

Zástupci obce:

01.01.2020 - 31.1 2.202a

Tuchlovice
U staré školy 83

273 02 Tuchlovice

Bc. Marcela Bažoutová, DiS.
Markéta polánková
Ing. Ilelena Francová (dne IL5,202l)

Mgr. Jaroslav Pošta - starosta

Iva pencová - místostarostka
zdeňkapilná - referentka - mzďová irčetní

Helena sokolová - refetentka - írčetní
Bc. Krist na Zelenková - referentka

Krajsky ťr ad St edočeského kraie
oDBoR |NTERNíH0 AUD|TU A KoNTROLY



Pově ení kPÍezkoumání podle 5 odst. l zákona č. 420/2004 Sb., 4 a 6 zákonaČ,25512012 Sb,, vŠe ve zněni Pozdějších p edpisri, vydala vedoucí odboru interního audifua kontrolY Krajského ri adu St eáoče.teno- k.aJ"'M;. Š6;"k; Dvo áková Tycovádne 1 .7.2020 pod čj. 088572I2020/KUSK.

P edmětem p ezkoumání jsou dle ust. 2 zák. č. 42012004 Sb., ve zněni pozdějších
P edPisri, daje o roČním hosPodaÍeníuzemního celku, ťvo ící součást závěrečného irčtu podlezákona č. 25012000 Sb., ve znění pozdějších p edpis , a to:- Plnění P Íjm a vYdaji rozpočtu, včetně pěněž:nich operac i tykqicích se rozpočtovychprost edkri,

- finanČní oPera ce, tykající se tvorby a použití peněžnrch fondri,- náklady a vynosy podnikatelské činnosti zernriho celku,- PeněŽní operac e, tykajicí se sdružen ch prost edkri vyn akládanych na základě smlouvymezi dvěma nebo více rizemními ..lky, anebo na záklaďě smlouvy s jin miprávnick}mi neb o ťyzick mi osob ami,
- finanČnÍ.oPerace, tYkající se cizichzdrojri ve smyslu právních p edpisťr o ričetnictví,- hosPoda ení a nakládání s prost edky postynutymi z Národního fondu a s dalšími

Prost edkY ze zahraniČi noskrtnut mi na-zákládě mezinárodních smluv,- vYriČtováni a vYPo ádáni finanČní ch vztahťr ke státrrímu rozpočtu, k rozpočtrim krajťr,k rozpočtrim obcí k jin m rozpočt m, ke státním fondrim a k datším osobám,- nakládáni a hosPoda ení s majetkem ve vlastnicťví uzemniho celku,- nakládániahosPoda ení s majetkem státu, s nímž hospoda íuzemní celek,- zadáváni a uskuteČň ováni ve ejnych zakázek, s v jimkou rikonri a posfupri
P ezkouman ch orgánem dohledu pbdt. zvláštniho právního p edpisu,- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,

- ručení za závazky fyzic ch a právnickych osob,- zastavování movitych a nemovitych věcí ve proqpěch t etích osob,- z izování věcnych b emen k majetku ťrzemního celku,
- ričetnicťví vedené zemním celkem,
- ově ení Poměru dluhu iuemniho celku k pruměru jeho p íjmri za posle dni 4rozpočtové

rokY Podl. Právního P edpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

P ezkoumáni hosPoda ení bylo provedeno 
1íběrov}m zprisobem s ohledem na vyznamnostjednotlivYch skuteČností Podle piedmětu a obsahu pi.rt ou máni. p i posu zovánijednotlivych

Právních rikonri se vYcházi ze zněni právnich p eápisťr platnych te ani uskutečnění tohotorikonu.

Podle ustanovení 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly p edmětem p ezkoum ání daje,na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňoverro raá,r. 
-- -^-^

Posledním kontrolním rikonem ve smyslu ustanovení 12 odst. 1 písm. g) kontrolního áduuČiněn m dne ll.05.202l byto shrnutí kontrolníČh zjištění, p edání p ezkoumanychdokument zásfuPcrim ťrzemního celku a prohlášení kontroloia pově eného íizenimp ezkoumáni, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. P ezkoumané písemnosti
St ednědob v hted rozpočtu
r na období-2020 _ 2022, zve ejněn dne 28.II.20|9

Návrh rozpočtu
r na ,ok zozo, zveŤejněn od 1 1 . 1 1 . ďo 27 .II .20L9

Schváleny rozpočet
r zastupiteistvem obce schválen dne 27.II.2019 jako schodkovY, schodek krYt Z rezerv

z minulych let, závazné trkazatele v paragrafovém členěnÍ, zve ejněn dne 28,tL20I9

Stanove ní zátvazn;ich ukazateli zíízenym organizacím
. Zik\adní škole dopisem ze ďne 9,L2020
. Mate ské škole dopisem ze ďne 9,L2020

Rozpočtová opat ení
l .3, schváleno radou obce ďne23.3.2020 (zve ejněno dne 3.4.2020)
l .4, schváleno radou obce dne 3I.3.2020 (zve ejněno dne 17.4.2020)

r . 6, schváleno radou obce ďne24.6.2020 (zve ejněno dne 3.7.2020)
r . 7, schváleno zastupitelstvem obce ďneZ,+.6.2020 (zve ejněno dne 3.7,2020)

r . 10, schváleno zastupitelstvem obce dne24.9.2020 (zve ejněno dne 1.10,2020)

l . 15, schváleno radou obce dne 30. 12.2020 (zve ejněno dne I4.1"202I)

Závéreén;i ričet
I za rok 2019, návrh zve ejněn od 11.5. do 27.5.2020, projednán sPolu Se ZPrávou

o v sledku p ezkoumání hospoda ení a schválen zastupitelsťvem obce dne 27 ,5,2020

s vy,jád ením,,s v hradami", nápravná opat enipítlata,zve ejněn dne 3.6.2020

Yykazpro hodnocení ptnění rozpočtu
. ke dni 31.1., 31.3., 30.6., io.g.zozO (odesláno dne 5.10.2020), 31,.12.2020 (odesláno

dne 20.I.202I)
Yykaz zisku a ztráty
. ke dni 30.6 .,30.9.2020 (odesláno dne 15.I0.2020),31.12.2020 (odesláno dne 3,2,202I)

Rozvaha
. ke dni 30.6 .,30.9.2020 (odesláno dne 15.t0.2020), 3I.12.2020 (odesláno dne 3,2,202I)

P íloha rozvahy
. ke dni 30.6 .,30.9.2020 (odesláno dne 15.10.2020), 3I.12.2020 (odesláno dne 3,2,202I)

ÚetovY rozvrh
. platn} pro rok 2020

Hlavní kniha
. ke dni 30.9.,37.12.2020 (analYická)

Kniha došl;ich faktur
. ke dni 30.9 .2020 do fa č. 20-001_00375, ke dni 30.12.2020 do fa é.20-001-00535-

dle pot eby
Kniha odeslan; ch faktur
. ke dni l.g.202a do fa č. 20-002-00084, ke dni 14.12.2020 do fa č. 20-002,00122 -

dle pot eby
Faktura
. p ijaté faktury č. 20_001_00110 - č. 20-001-00198 za období od 1.4. do 29,5,2020,

č.20_001-00433 - č.20-001-00533 zaobdobí od2.1 1. do 22.|2.2020
. vydané faktury č. 20-002_000 |7 - č. 20-002-00027 za období od 19.5. do 2652020,

č.20_002-00rio - č.20-002-0012| zaobdobí od 18.11. do 16.12.2020



Bankovní v pisl , 070 ' č, rc7 za období od 2.4. do 4.6.2020, č. 782 ze dne 30.9 .2020, č. 204 _ č. 241za období od 2,1L do 31.12.2020, k bankovnímu ričfu č. 388 15337910800 vedenémuu ČS, a. s. - záktadníběžnyričetl , 1 - č, 3l za období od 9.1. do 30.9.2020, č. 41 zedne 3I.I2.2020, k bankovnímu čfuč.94-2222l4tl0710 vedenému u ČNn -běžnyričetr , 9 Ze dne 30.9.2020, č. t2 ze dne 31.12.2020, k bankovnímu čfuč.2006-222214110710 vedenému u ČNB -běžny ričetr , 9 Ze dne 3a.9.2020, č. 12 ze dne 3t.l2.2020, k bankovnímu ličtuč. 3009-222214110710 vedenému u ČNB -běžnyričet
' č, l ze dne 31.12.2020,k bankovnímu čtu e. o4o:s2634910800 vedenému u čS., a. s. _

. béžny ričet k DPH
učetní doklad

č, 20-801-00468 - č. 20-80I-00752. č. 20-80 I-0I284, č. 20_80 0_01444
č, 20-80I,0I720,kzákladnímu běžnému čtu č. 388 15337910800 vedenému; ěš, 

". 
,.č, 20-81 1-00001 - č. 20-81 1-00034, č. 20-BIL-00042, k bankovnímu ričtuč.94,222214110710 vedenému u ČNg -b,ěžny ričetč, 20-809-00009, č. 20-809-0 0012, k bankovnímu lčtu č. 2006-2222141107l0

vedenému u ČNg -běžny ťrčet

' č, 20-806-00009, č. 20-806-0 00t2, k bankovnímu ričtu č. 3009-222214110710
vedenému u ČNg - béžny ričetr , 20-808-00001, k bankovnímu čfu č. 040352634910800 vedenému u čS., a. s. _ běžny
ričet k DPH

r , 20-007'00099 ze dne 31.3.2020 - p edpis neuhtazenych poplatkri ze psrir , 20'007 -0098 ze dne 3 1 .3 .2020 - predpis neuhrazen ch poplatkri za odpadyPokladní kniha (deník). duben - květen, listopad - prosinec 2020
' zistatek pokladní hotovosti ke dni 9.1 1 .2020 ve v ši 192 437,00 Kč v 7,40 hod.(k d,Č, 20'701-1017 ze dne 6. tl.2020) souhlasil se záznamem v pokladn it<nizePokladní doklad
r , 20'701-00378 - č.20-701-00504 zaobdobí od 1.4. do 29.5.2020, č. 20_701_00994 _

č. 20-70l -01 l59 za období od 2.1 1. do 30.12.2020
Evidence poplatkri
r ft 3LI2,2020, vedena v PC - vlastní evidence (odpady, ubytovaci kapacita, ve ejnéprostransťví), modul KEO (psi)

Evidence majetku
r ft 31.12.2020, vedena v programu KEO4

rnventurní soupis majetku a závazk t
' složka inventarizace majetku a závazk obce k 31.12.2020 _ plán inventur ze dne

16, 1 1 ,2020, doklad o Proškolení inventar izačni komise ze dne 14.12.2020,
InventarizaČní zPráva ze dne t8.1.2021, invenfurní soupisy majetku a závazků obcek 31 ,12,2020, v PisY z katastru nemovitostí z LY pro 

-obic 
Tuchlovice a p íslušná

katastrálni uzemí ke dni 3 1.12.2020
Mzdová agenda
' mzdové listY 1-1212020, referentka - mzdováučetni,referentka _ ričetní, referentka
' mzdové listY l, 12l2020,ke kontrolovan m dohodám o proved enípráce

Odměňování čIenri zastupitelstva
' mzdové listY 1-12/2020, uvolněny starosta, uvolněná místostarostka, členové rady,

neuvolnění zasfupitelé

4



účetnictví ostatní
. protokol o schválení irčetní závérky obce za rok 20Ig (odeslán dne 29,5 ,2020), riČetní

závérkaschválen a zastupitelstvem obce dte 27 .5,2020,

. protokol o schválení ričetní závérky Základní školY Za rok 2019 (odeslán

dne 14.5 .2020),irčetní závérka schválena radou obce dne 10.2.2020, vČetně rozdělení

hospodá ského vysledku,
. protokol o schválení ričetn í závérky Mate ské ŠkolY Za rok 2019 (odeslán

dne 14.5 .2020),irčetní závérka schválena radou obce dne 10.2.2020, vČetně rozdělení

hospodá ského vysledku,
yykazzisku a ztráty zíízenych p íspěvkoqich organizací
; Základní škola - 3,6,9,I2l2020, dle pot eby
. Mate ská škola ,3,6,9,I2l2020, dle pot eby

Rozvah a zíízen ch p íspěvkov ch organizací
. Základní šŘola - 3,6,9,í212020, dle pot eby
. Mate ská škola - 3,6,9,1212020, dle pot eby

Smlouvy o dílo
. Smlouva o díIo zedne 30.6.2020, zhotovitel Chládek & Tintěra, a.s. IČ 627 438 8I,

p edmět smlouvy, ,,nóžšŘeŇ ripaclTy Mš TUCHLOVICE", cena dÍla ve v'Ši

57 8g7 457,00 Kč bez DpH (70 055 628,"t4 Kč vč. DPH), uve ejněno na Profilu

zadavatele 30.6.2a20, schváleno zastupitelstvem obce dne 24,6,2020 ,

. Smlouva o ďílo ze dne 29.9.2020, Áotovitel Aquariur,^jp9l*r_d.o., IČ 495 506 16,

p edmět smlouvy, 
"ururísreŇ 

ŠrÁvEB KoMUNIKACE-A nqŽPNÝRSKÝCH sÍrÍ

SRBy _ U^iiŘiŠre;, cena díla ve v ,ši 2 369 235,00 Kč bez DPH (2 866 774'00Ké

vč. DPH), uve ejněno na profiIu zadivatele 12.10.2020, schváleno zastupitelstvem obce

dne 24.9.2020.
. Smlouva o díIo ze dne 8. í0.2020, zhotovitel VodoH"_,r:9lt}i yzvoj a vystavba a,S,,

Praha s, , ň1 16 901, p edmět smlouvy: ,,PRoTIPoVoDŇovÁ OCHRANA OBCE

TUCHLOVICE - AŇÁiÝžÁ'', cena díla ve v 'ši 3'76 03:'00 Kč bez DPH

(455000,00 Kč vč. DpH), schváleno zastupitelstvem obce dne24.9-2020,

. Smlouva o dílo ze dne I0.I2.202O, zhotovitel Zdenék Novotn , D evěnkov

r.r.hlori..] ň-zro 29 702, p edmět smlouvY: ,,ELEKTROINSTALACE A Vo'

zvuKovÁ a oBnaZovíhECHNIKA" (v ,a-.Íkce: úPRAVA KULTURNÍHO

A SpoLKovÉHo ineaitl TUCHLoVICE - LETNí rnto;, cena_ díla ve v 'ši

706 920,00 Kč bez DPH (855 373,20 Kč vč. DPH), uve ejněno na profilu zadavatele

|3.L2.2020, schváleno radou obce dne 30.11.2020.

Smlouvy o p evodu majetku (koupě, prodej, směnar.p evod)

. Smlouva kupní s smlouvu o zíižen ,1.rž"bnosti-ze dne 27.2.2020, kdY obec Prodala

pozemek p.č. 2515 o v mě e 5 TB m2 - ostatní plocha -v .k 
ir. Tuchlovice' věcné

b emeno ve píospěch p.č. 25!4,2518 a 2520 vše v k.ri.a obci Tuchlovice, kuPující -

společnost Ť.raNp Investment s.r.o., Praha, schváleno zasfuPitelstvem obce

dne 27 .tI -2019.
. Smlouva kup ní zedne 1 .7.2020,kdy obec prodal apozemek P.Č. 76614 o v}mě e 284 m2

_ zastavěná ploc ha a nádvo í v k.ir. Tuchiovice, kupující , Zero Finance S,r,o,, Praha,

schváleno zástupitelswem obce ďne 27 .5.2020.
. Smlouva kupni ze dne 3 .6.2020, kdy obec lluglra pozemek P.Č. 1328126 (Podíl 1/1)

o v mě e 3l m2 _ ostatní plocha v k.i}. Tuchlovice, prodávající - fYzická osoba,

schváleno zasfupitelstvem obce ďne 27 .5 .2020.
. Smlouva kupní ze dne 8.6.2a20, kdy obec koupila pozemek P.Č, 62312 (Podíl 1/1)

o v mě e 7l m2 - trva1y travní poroŠt v k.ir. Srby u Tuchlovic, Prodávaj Ící - fYzícká

orobu, schváleno zastupitelstvem obce dne 26.6,2010,



Darovací smlouvy
' Darovaci smlouva ze dne lB.2.2020, kdy obec ziskalafinanční dar ve vyši 2 000,00 Kč,na Po ádáni rePrezentaČního plesu obce Tuchlovice, Mriller-Technik CZ s.r.o.,Tuchlovice (dárce).

' Smlouva darovací ze dne 28.8.2020, mezi obcí a St edočeskym krajem, kdy obeczískala PozemkY P.č. I3IIlt2, I3IIII3,226012 a 226013 o ceklvé v mě e 1 04B m2vŠe ostatní Plocha v k.ri. Tuchlovice, schváleno zastupitelstvem obce dne 27 .11.2019.' Darovaci smlouva ze dne 17.6.2020, kdy obec poskyla finanční dar ve vyši 2 000,00KČ, Maratón klub Kladno, z.s. (obdarovan}), schváleno radou obce dne 22.4.2020.' Darovaci smlouva Č. 212020 ze dne 4. 1I.2:020, kdy obec poskytla finanč ni dar ve vyši10 000,00 KČ, fYzická osoba (obdarov an,),schváleno radou obce dne 27.10.2020.Smlouvy nájemní
' Smlouva o nájmu Pozemkv ze dne 24.4.2020, kdy obec pronaj ala pozemky uvedenéve smlouvě o celkové v mě e 14 4l3 m2 v k.ri. ťany u i egq"m2 v k.ri. Tuchlovice,RYbá skY sPolek Salakvarda, z.s. (nájemce), roční nájemné ve vyši 365,00 Kč, nájemnése uzavírá od 24,4.2020 na dobu neurčitou, schváleno radou obce dne 22.4.2020.' Smlouva o nájmu Pozemku ze dne 7.4.2020, mezi obcí a pronajímatelem N6VATECSERVICES s,r,o,, Tuchlovice, kdy si obec pronajala části pozemkri p.č. I41l2a P,č, l42l1, ostatní Plocha, o celkové v mě . iSS m2 v k.ri.ruchlovice - za ťrčelemuskladnění techniky, měsíČní nájemné ve vliši 2 000,00 Kč bez DpH, doba nájmuod L1,2020 do 31,12.2020 s možností aatSitro prodloužení, schváleno radou obcedne 16.4.2018.

' Smlouva o nájmu prostoru slouŽÍcího podnikáni ze dne 27.11.2020,kdy obec pronajalanebYové Prostory ČP. 39 , stavba obtanského vybavení - píizemí o v}m ě e 7I m2,zauČelem ProvozovánipoŠty Partner, v k. ., Tuchlovice, fyzi^cká osoba - nájemce, ročnínájemné ve vYŠi 365,00 KČ, za služby 6 000,00 Kč/rok, nájemné se uzavírá na dobuneurčitou, Počínaje dnem 4.12.2020, schváleno radou obce dne 23.I1.2020.Zve ejnéné záměry o nakládání s majetkem
' zve ejněn od 31,10, do 18.11.2019 - ke Smlouvě kupní a smlouvě o z izenislužebnostize dne 27 .2.2020
' zve ejněn od I4.L do 30. 1.2020 - ke Smlouvě kupní ze dne I.7.2020
' zve ejněn od 25,3, do 14-4.2020 - ke Smlouvě o,ra;-u pozemkuze dne24.4.2020' zve ejněn od 2,11. do 18.I1.2020 - ke Smlouvě o"nájmu prostoru sloužícího podnikáníze dne 27 .II.2020

Smlouvy o věcnych b emenech
' Smlouva o z ízeni věcného b emene - služebnosti IV_l 2-6000616 Tuchlovice,Na HradČanech P et. kNN ze dne 17.2.2020 - povinná obec Tuchlovice, oprávněny čp,zDistribuce, &.S., věcné b emeno na pozemku p.č. 55912, 1t34l4 a l342ll V k. .Tuchlovice, zíizeno riplatně - 10 000,00 Kt + DPH, schváleno radou obcedne 1 0 .2.2020.
' Smlouva o z izeni věcného b emene služebnosti inžen rské sítě č. VKM: E 15_157,158k P,Č, l6SlI v k.ir. Srby u Tuchlovic ze dne I.g.2020 - povinná ;;;."iu.tíoui".,

oPrávněnY VodárnY Kladn o - Mělník, 3.s., fyzická osobá _ investor, v k.ťl. Srbyu Tuchlovic, zŤÍzeno ťrplatně - g 100,00 Kč + DpH, schváleno radou obcedne 2l .8.2020.



smlouvy a další materiály k p ijatym ričelovym dotacím nep ezkoumáváno, použito

podp rně
. Registrace akce a Rozhodnutí o poskYtnutí dotace Ze dne 19 .6 '2020

id. č. 115D3 15040314, kďy Ministerstvo Životního prost edí poskytlo dotaci ve vyŠi

3 0g7 639,76Kč,název akóe: Revitalizaceve ejného parku v obci Tuchlovice (celková

dotace ve vyši 3 644 282,08 Kč),
. Registrace akce a Rozhodnutí o poskYtnutí dotace Ze dne 2l '9 '2020

id. č. 115D3 14021534, kdy Ministerstvo Životního prost edí poskytlo dotaci ve vyŠi

825 546,09 Kč, název akce: Rozší ení separace odpadťl - obec Tuchlovice (celková

dotace ve vyši 9]I 230,70 Kč),
. Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 2] -1I .2020 id. č, tllD82I0H4434 '

kdy Ministerstvo pro mís tní rozvoj poskYlo dotaci ve v 'Ši 1 410 426,00 KČ, název

akce: víceričelové h iště ve fotbalovém areáIu v srbech (celková dotace ve vyši

2 065 520,90 Kč).
smlouvy a další materiály k poskytnut;im ričelovym dotacím
. Ve ejnoprávní smlouvu ó po.ilyrr.rií dotuce ze dne 16.I.2020, kdY obec PoskYla dotaci

ve v ,ši 49 900,00 Kč, ,u ir8elem aktivit spojenych s Činností rybá ského sPolku,

Rybá sk , spolek Salakvarda, z.s. Tuchlov^icó (P íjemce), schváleno radou obce

dne 1 0.2.2020, žáďost ze dne 18.11 .2019,vyrčtování dotace do 31.1 .2021 - vyuČtováno

dne1.I2.2020 l ,í í .

. Ve ejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne29.I.2020, kdY obec PoskYla dotaci

ve vyši 650 000,00 Kč, )a iielem po ádání sportovně-spoleČenskych volnoČasovych

aktivit, AFK Tuchlovice (p íjemce), schváleno zastupitelstvem 9!.. ďne 2],112019,

žádost ze ďne 19.11 .2019,'iuór..1.rěno na webu obce dne 29.1.2020, vYriČtování dotace

do 3 1 . 1 .20zI . Dodatek č. l 
-ze 

dne 28.1 .202I- prodloužení tetmínu vYťrČtování

do 3 L.3.2021 _ vyučtováno dne 11.3.2027,zveíejněno na webu obce ďne29,112020,

. Ve ejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne26.2.2020, kdY obec PoskYtla dotaci

ve vyši 120 000,00 Kč, Ža nEeitem po ádání sportovně-spoleČenskych volnoČasovych

aktivit, Volejbalovy klub Tuchlovice (p íj.*.é;, schváleno zastuPitelstvem obce dne

21 .II.20l9, žádost ze dne 2.I2.20Iď, )ve ejněno na webu obce dne 26,2,2020,

vyťrčtování dotace do 31.1 .2021 _ vyučtováno dne 29.I.2021,

Dohody o provedení práce
I Zedne 30. I2.20i9, ,turr.bní dozor obce (do 300 hodin)
. zedne 30. L2.2Ol9,roznos Tuchlovickych novin (do 300 hodin)

a Ze dne 25.8.2O20,v tvarny kroužek (do 300 hodin)

Pracovní smlouvy včetně platovych qiměrri
. platovy v mě r ze ďne I] ).Ž020 s irčinností od I.í.2020, referentka - mzďová riČetní

. platovy v mě r ze dne 17 .1.2020 s ťrčinností od I.I .2020, referentka - irČetní

. plutorr , ,ri.mcr ze dne 17 .1.2020 s ričinností od t.I.2020, referentka

Smlouvy ostatní
. Píikazní smlouva č. 212020 Ze dne I.1 .2020 mezi obcí Tuchlovice (p íkazce)

a Ing. V. Gebhartem, Pavlíkov (p íkazník), p edmět ,qmlouvy je projektová

dokumentace: ,,Koordinátor BoZp - Rozší ení Řapacity MŠ Tuchlovice", ilPlata

a fakturace ve vyši 17 5 450,00 Kč, vč. DPH, schváleno zastupitelstvem obce

dne 24.6.2020.



Dokumentace k ve ejn ,m zakázkám
' SloŽka ve ejné zakázkY malého rozsahu - p edmětem zakázky j. zpracování projektovédokumentace: "Koordin átor B)ZP - Rozšíiení kapacity Mš Ťňiovice,,, b_yly osloveny4 firmY, nabídka Po]uze od jednoho 

7áiemce tng. Vlastislav Gebhart, Ič: 74269135,PavlÍkov S cenovou nabídkou I45 000,00 Kč b-ez DPH (l75 450,00 Kč vč. DPH),nabídková cena vYbraného zhotovitele je shodná s ceno u y uzavliené píikazní smlouvěČ, 212020 Ze dne 1.7.2020. Zápis z hodnocení nabídek ze dne 9.6.2020 (částečně
uhrazeno - fa č. 20-00I-00373 ze dne 30.9.2020 - 3 630,00 Kč, uhraZenodne 30.9 .2020,vYPis č, I82, fa č. 20-00I-0037 4 ze dne 30.9 .2020 - 21 93 1 ,00 Kč, uhrazenodne 30,9,2020, v pis č. IB2, fa č. 20-00I-00492 ze dne 3.12.2020 - 14 621,00 Kč,uhrazeno dne 4. 12.2020, v pis č.224, fa č. 20-001-00493 ze dne 3.12.2020 _ 2 420,00Kč, uhrazeno dne 4. 12.2020, v/pis č.224).

' Složka ve ejné zakázkY malého rozsahu - administrace zakázky zadánafa lNženyrtl.{G,Ing, Alexandra Vrbová, Chlumec, IČ: $2 35 069 1osáua pově ená v konemzadavatelskYch ČinnostÍ), P edmětem zakázky je zpracováni projektové dokumentace:"PRoTIPoVoDŇovÁ OCHRANA oBcE ručHlovlcĚ : ÁŇa LÝ;Ň,- bylyoslovenY 3 firmY, nabidka_2 firem, byl vybrán zhotovitel Vodohospodá sky rozvoja vYstavba a,s,, Praha 5, IČ: 471 16 9O1, s nejnižší cenovou nabídk oi ya oá:,oo rebez DPH (455 000,00 Kč vč. DPH), nabídkorrá ."nu vybraného zhotovitele je shodná
S cenou v uzav ené Smlouvě o dilo ze dne 8. t0.2020. Yyzva k podání nabídily včetnězadávací dokumentace ze dne ze dne 3L7 .2020, Jmenovací dekret členri komise prootevírání obálek s nabídkami, hodnocení a posouzeni nejv hodnější nabídky ze dne5,8,2020, Protokol otevíráni obálek ze dne 1+.s.zozo, zpíaiao hodnocení nabídek zedne 1 6.8.2020.

Informace o p ijatych opat eních(zák.420/2004 Sb., 320/200.1 Sb., apod.)
' informace doruČena p ezkou mávqicimu orgánu dne 12.6.2020pod DZ 08I97012020/KUSK

zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' Ze dne 27,I1.20l9 (schváleny rozpočet na rok 2020), 2g.I., 1B.3. _ zrušeno, 27.5.(schválení ťrČetní závěrky obce a závěrečného ričtu za rok 2019), 24.6., 24.9.,

17 .12.2020 - nep ezkoumáváno, použito podp rně
Zápisy z jednání rady včetně usnesení
' Ze dne 13.I.,29.1., 10.2., 11.3., 23.3.,22.4., 13.5., 27.5.,8.6., 24.6.,20.7.,2L8.,31.8.,

24,9,, I2,I0,, 27,I0,, 11.11., 23.tI., 30.11., 17.I2., 30.12.2020, nep ezkoumáváno,
použito podp rně

Vysledky kontrot z ízen ,ch organ izací
' Protokol o vYsledku ve ejnoprávni kontroly na místě v p íspěvkové organlzaci ZákladniŠkola Ze dne 23.7.202a (pově eni ze dne 2l.7.2020), kontrolované období od 1.1.do 30.6.2020.

' Protokol o vYsledku ve ejnoprávnikontroly na místě v p íspěvkové organizaciZákladni
Škola Ze dne 11.2.2021 (pově ení ze dne g.2.202I), kontrolované období od I.7.
do 3 I.12.2020.

' Protokol o vYsledku ve ejnoprávníkontrolyna místě v p íspěvkové organizaci Mate skáŠkola Ze dne 23.7 .2020 (pově en i ze dne 21 .7 .2020), Éontrolované období od 1.1 .do 30.6.2020.

' Protokol o vYsledku ve ejnoprávní kontroly na místě v p íspěvkové organizaci Mate ská
Škola Ze dne 11.2.2021 (pově ení ze dne g.2.202tr, kbntrolované období od 1.7.
do 3 l .12.2020.



. protokol o vysledku ve ejnop rávní kontroly fia místě v organtzačni složce obecní

knihovna Tuchlovice ze ane z1.7.2020 $Óvě ení ze dne 2Í.1 -2020), kontrolované

období od 1 .1 . do 30.6.2020,

V kontrolovaném období obec Tuchlovice, dle prohlášení starosty obce, neuzavŤela smlouvu ,

směnnou, pachtovní, smlouvu o v ,pťrjčce, v}prose, o nabYÍ, P evodu nebo o zÍÍzení Práva

stavby k pozemku ve svém vlastnictrrí, ,r"horpoda ila s majetkem státu, neruČila svYm

majetkem za závazky fyzickych a právnickyóh osob, a to ani v P ÍPadech taxativně

vyjmenovanych v 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movtty a nemovitY majetek,

neuzavŤela smlouvu o prijetí a poskytnutí irvěru nebo záptfiČkY, smlouvu o P evzetí dluhu,

o p evzetí ručitelského závazki, o p istoupení k závazkl a smlouvu o sdruŽenÍ, smlouvu

o společnosti a poskyování majetkw ,ch hodnot podle smlouvY o sdruŽenÍ, jehoŽ je obec

společníkem, nekoupila ani .r.prádula Óenné papíry, obligace, nevYdala komunáIní dluhoPisY,

nezíídt|aani nezrušila p íspěrrkovou orgun rá"i u onguntŽační sloŽku, neza\oŽÍIa ani nezruŠila

právnickou osobu, ,reusk rtečnila majetkové vklaďy do právnickYch osob, neProvozovala

hospodá skou (podnikatelskou) činnosi, uskutečnila pouze ve ejné zakázkY malého rozsahu,

B. Zjištění z p ezkoumání
P i p ezkoumání hospoda ení obce Tuchlovice:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky,

C. plnění opat ení k odstranění nedos tatkťt zjiŠtěnYch:

a)p idílčímp ezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky _ porušeny níže uvedené p edpisy:

. Zákon č. 128 t2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších p edPisri

S4 odst. 2 písm. p), nebot':
Zasnryítelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněPrávního vztahu mezi obcí

a členem zastupitelstva p. J. procháakou, se kter rnbyla uzav ena Dohoda o Provedení

práce ze dne só.tz.zo!9 na stavební dozor obce.

NENAPRAVENO

. Zákon č. 420t2004 Sb., o p ezkoumávání hospoda ení rizemních amo právn ch

celk a dobrovotn;ich svazkri obcí, ve znění pozdějších p edpisri

13 odst. 1 písm. b), neboť:
Nebyla podána písemná informace p ezkoumávajícímu orgánu o P ijetí oPat ení k náPravě

chyb a nedostuito uveden ch ve zprávé o v ,sledku p ezkoumaní hosPoda ení do 15 dnri

od projednání závéreénenó tretu. Žastuprtelswo olcó schválilo dne 27.5.2020 závéreěnY

irčet obce za rok 20lg ,,s v hradamii, avšak písemná informace p ezkoumávajícímu

orgánu o p ijetí opat ení k nápravě chy6 a nedostatkri za rok 2019 bYta zaslána aŽ dne

12.6.2020.
NENAPRAVENO



ení za p edch

BYIY zjiŠtěnY následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené p edpisy:

' Zákon Č, 13412016 Sb., o zadávání ve ejn ,ch zakázek,ve znění pozdějších p edpisri219 odst. 1, nebot':
Obec jakoŽto zadavatel nezve ejnila na profi Iu zadavatele dle zákona Smlouvu o dílouzav enou dne 25.9.2019 se zhotovitelem - Enuma Elis s.r.o.,.prahi i, ič-óiá ss 260,
P edmětem smlouvy je: ,,TUCHLOVICE - vyBuDorÁŇi pARKoURoVÉrió
A WoRKoUToVEHo HŘrŠrĚ V Zš TUCHLoVICE", cena díla 850 000,00 Kčbez DPH (1 028 500,00 Kč vč. DPH), jak byla povinna učinit do 15 dnri od jejího
uzav eni

NAPRAVENO
Obec P tjala sYstémové oPat ení k napravení uvedeného nedostatek tak, že dostatečně
PouČila odPovědné osobY, aby k uvedenému nedostatku v budoucnu již nedocházelo
a smlouvy byly včas zve ejňovány na profilu zadavatele. smlouvu o dílo uzav enou ze dne25,]0,20I9 Se zhotovitelem - Enuma Etis s.r.o., na projekt,,T(JCHL7I/ICEI/YBUDorÁuÍ PARK)UR}VÉHI A woRKouTor.raó antšrĚ v zšTUCHLOVICE", nA ČÓstku ve úši B50 000,00 Kč bez DpH, dodatečně me ejnila
na profilu zadavatele dne 4.3.2020

' Zákon č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších p edpisri
39 odst. 1, nebotr:

Obec nedoloŽila záměr o pronájmu, i když uzavíela Smlouvu o nájmu pozemku ze dne30,12,2019, V P ÍPadě, Že tento záměr nebyl zve ejněn,Izekonstatovat, žetakto uzavíená
smlouva je od počátku neplatná.

NAPRAVEl{o
Obec uzav ela novou Smlouvu o nájmu ze dne 24.4.2020 s nájemcem Rybá stc, spolekSalakvarda, Z.s., o pronájmu pozemk o celkové vymě e ]4 4t3 m2 v k.ti. Lány a 3 694 m2
v k,u, Tuchlovice, zóměr o pronójmu byl zve ejněn na u ední desce od 25.3. do I4.4.2020.

10

b)



D) Závěr
p i p ezkoumání hospoda ení obce Tuchlovice za rok 2020 Podle 2 a 3 zákona

č. 4;012004 Sb., ve znění pozdějších p edpisri

Byly zjištěny nedostatky spočívající v:

( 10 odsi. 3 písm. c) zákonač,42012004 Sb,)

c5) neodstranění nedostatkri zjištěn ,ch 
p i dítčím p ezkoumání,

, Tyto chyby a nedostatky jsou ,p..ifikorrátty v oddíle C) Pod Písm. a),

Upozornění na rizika dle 10 odst. 4 písm. a) zákona Č. 420l20a4 Sb., v Ptatném znénÍ:

Neuvádí se.

podíly dle 10 odst. 4 písm. b) zákon aČ.42012004 Sb., v Platném zněnÍ:

a) podíl pohledávek na rozpočtu rizemního celku 0,04 oÁ

b) podíl závazkina rozpočtu irzemního celku 0,70 oÁ

c) podíl zastaveneho majetku na celkovém majetku ťrzemního celku 0'00 70

Komentá :

C.lk"w-r-bjem dlouhodob ,ch pohledávek činí 0,00 Kč.

Celkov , objem dlouhodob ,ch závazki číní 23 019 1 10,00 Kč,

V;irok dle |0 odst. 4 písm. c) zákon a é.42012004 Sb., v platném znéníz

. Dluh irzemního celku nep ekro číl 60%pruměru jeho p íjmťr za posle dní 4 rozPoČtové rokY,

Tuchlovice 1 1.05 .202I

Podpisy kontroloru:

Bc. Marcela Bažoutová, DiS.
kontrolor pově eny íízením p ezkoumání

Markéta polánková
kontrolorka

Ing. Helena Francová

11

kontrolorka



,

- je návrhemzprávv o vysledku p ezkoumání hospoda ení, píičemžkonečn m zněnimzprávyse stává okamŽikem marného uplynutí lhrity stanovené 
-v 

6 odst. 1 písm. d) zákonaČ, 42012004 Sb,, k Podání Píiemného stanoviska kontrolorovi pově enému íizenimp ezkoumáni

- ke zjiŠtěním uveden m v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve 1h tědo 15 dnri ode dne P edáni návrhu ,práry, a to kontrÓlorovi pově enému izenim
P ezkoumáni na adresu: Krajsky i ad St edóčerŘerro kraje, odbor interniho auditu a kontroly,Zborovská 1 1, 150 2t Praha 5

- tento návrh zPrávY o vYsledku p ezkoumání hospoda ení obsahuje i v sledky konečnéhodílčího p ezkoumáni

- se vY'hotovuje ve dvou stejnopisech, p ič emž se stejnopis č. 2 p edává statlftárnímu zásfupci
P ezkoumávaného subjektu a stejnopis e. 1 se zakÁaabo p ísl,rsneno spisu rizemního celkuvedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského ri adu St edočeského t<raje.

S obsahem zPrávY o vYsledku p ezkoumáni hospoda ení obce Tuchlovice o počtu 13 stranbYl seznámen a stejnoPis č. 2 p evzal, Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce. Dále starosta obce
P evzal v elektronické Podobě nepodep.*o,, zprávu o v}sledku p ezkoumání hospoda eníobce Tuchlovice ve strojově Čite]ném formátu_ pDF pro naplnění ustanovení 4 zákonač. 9912019 Sb.

Mg.. Jaroslav Pošta
starosta obce Tuchlovice

dne 1 1.05.2021

Poučení:
Územni celek je ve smyslu ust. 13 ods,t. 1 písm. b) zákona ě. 42012004 Sb., povinen
Pfijmout oPat ení k náPravě chyb a nedostatkri uve'denych v této zprávě o vysledku
P ezkoumáni hosPoda ení aPodat o tom písemnou informaci p íslušnému p ezkou mávajicímu
orgánu - KrajskY iňaď St edočeského kráie, Odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11,I50 21 Praha 5, a to nejPozději do 15 dnri po projednání této zprávy spolu se závěrečnym
ričtem v orgáne ch uzemního celku.

Územni celek je dále ve smyslu ustanovení 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., povinen
v informacichPodle ustanovení 13 odst. 1 písm. b) téhožzákonauvést lhritu, ve které podá
P ÍsluŠnému P ezkoumávajicímu orgánu písemnou zprávuo plnění p ijatychopat ení a v tétolh tě P ÍsluŠnému p ezkoumávqicimu orgánu uved.rro., zprávu zas|at.

NesPlněním těchto Povinností se ivemni celek dopustí p esfupku podle ustanovení
14 odst, 1 PÍsm. b) u c) zákona č. 42012004 Sb. a ,á to se uloži zemniho celku podleustanovení 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb. pokuta do v .še Kč 50.000,_.

í2



Rozdělovník:

steinopis počet v tiskri P edáno P evzal

1 1x Ifuajsky r ad
St edočeského kraje

Bc. Marcela Bažoutová, DiS.

2 1x
Obec

Tuchlovice Mgr. Jaroslav Pošta

Upozornění:'. zve ejnění ceny díla _ upozorňujeme na povinnost obce jakožto ve ejného zadavatele,

upravenou v s )r9 odst. 3) zákona č. 13412016 Sb., o zaďávání ve ejnych zakázek -

uve ejnitnejpázději do 3 měsícri od splnění smlouvy naprofilu zadavatele vYŠi skuteČně

lhrazené "*v za plnění smlouvy, flz kterou se vztahuje Povinnost uve ejněnÍ.

U smlouvy, iáliz doba phění p esahuje 1 rok, uve ejní ve ejny zaďavatel nejPozději

do 3 L bíězia následujióino kalendá ního roku cenu za p\néní smlouvy v P edchozim

kalendá ním roce.

13




